Solutio

Respondeo ; Scotus, ut vidimus supra in 2. Concl. reprobat illam definitionem Ordinis : Signaculum Ecclesiae, mediante quo spiritualis potestas traditur ordinato, & putat melius definiri : Gradum præminentem &c. Talis autem gradus sunt omnes Ordines, etiam minores, estò per illos non detur aliqua potestas ad aliquid validè faciendum, quod antea non poterat validè fieri. Sicut nec datur per Diaconatum aut Subdiaconatum. Igitur illa præminentia est principale intentum Sacramenti Ordinis, quæ subinde habet annexam potestatem simpliciter ; fre-

quentius autem solum potestatem secundum quid ; voluit autem Deus dare gratiam ex opere operato, non solum ad exercitium potestatis simpliciter, sed etiam ad exercitium potestatis secundum quid.

Quæris unde hoc sciam ; aut certè probabiliter judicem ? Respondeo : ex Conciliis Florentino & Tridentino ; & communi auctoritate Theologorum, sic sentientium. Et quidem hanc auctoritatem nemo audet negare ; ego autem miror, quòd Aliqui audeant citare Magist. pro opposita parte ; nam postquam explicavit singulos Ordines tam majores ; quàm minores subjungit : Si autem queritur, quid sit, quod hic vocatur Ordo ? Sanè dici potest, signaculum esse, id est, sacrum quoddam, quo spiritualis potestas traditur ordinato, & officium. Character ergo spiritualis, ubi sit promotio potestatis, Ordo vel gradus vocatur. Et dicuntur hi Ordines Sacramenta, quia in eorum perceptione res sacra, id est, gratia confertur, quam figurant ea, quæ ibi geruntur. Quid clarius dici poterat ? Arguere autem eum contradictionis in paucis lineis, videtur injuriosum tanto viro.

87. Unde colligatur Deum dare gratiam ex opere operato ad exercitium potestatis secundum quid.

Magistrum sequuntur D. Thomas D. Bonav. Scotus, & ut dixi, plerique Theologorum, propter quorum solam auctoritatem Vasquez admittit, Subdiaconatum esse verum Sacramentum supra disp. 238. n. 13. dicens : de Subdiaconatu ingenuè fateor, nos non habere tam firmum fundamentum, quàm pro Diaconatu, ut idem de illo asseramus ; illud tamen sufficit nobis, quòd nulla ratio efficax sit ad probandum non esse Sacramentum, & communis opinio Scholæ sit, Sacramentum esse. Hæc ille.

88. Vasquez admittit Subdiaconatum esse Sacramentum, propter solam auctoritatem Theologorum.

Equidem eodem fundamento idem potuisset dicere de minoribus Ordinibus ; quia communis opinio Scholæ est, quòd sint Sacramenta, & nulla ratio efficax est ad probandum ( ut patet ex dictis ) quòd non sint Sacramenta.

Quin ex duobus Conciliis Generalibus probantur esse Sacramenta. Primum sic Concilium Florentinum in decret. Eugenii, ibi : Sextum Sacramentum est Ordinis, cuius materia est illud, per cuius traditionem confertur Ordo, sicut Presbyteratus traditur per calicis cum vino, & patena cum pane porrectionem, Diaconatus vero per libri Evangeliorum dationem, Subdiaconatus vero per calicis vacui cum patena vacua superposita traditionem : & similiter de aliis per rerum ad ministeria sua pertinentium assignationem. Forma Sacerdotii talis est : Accipe potestatem &c. & sic de aliorum Ordinum formis &c.

89. Probatur enim Florent. minores Ordines esse Sacramenta.

Ubi sub Sacramento Ordinis, ut plus quàm meridianum est, comprehendit non solum Diaconatum & Subdiaconatum, sed etiam omnes minores Ordines supra assignatos ; & eodem modo loquitur de eorum materia, & forma. Quæ ergo est ratio dicendi, vel quod signum colligendi, Concilium potius voluisse definire unum Ordinem esse Sacramentum, quàm alium ? Cumque Concilium ibi tradat Armenis Eccle-

fiasticorum Sacramentorum veritatem, ipsique indubie de Ordinibus generaliter, prout verba sonabant, hanc veritatem intellecturi essent, nonne magnum commisisset errorem, si unum Ordinem voluisset definire Sacramentum, & non alium? Sic Aliqui discurrunt.

90. Eadem veritas probatur ex Trident. Confimiliter Tridentium, postquam sess. 23. cap. 2. enumerasset omnes Ordines, tam majores, quam minores, cap. 3. generaliter docet: *Ordinem esse verè & propriè unum ex septem sanctæ Ecclesiæ Sacramentis*, non distinguens inter Sacerdotium, & alios Ordines, nisi quod exempli causâ, & quia aliud convenientius Scripturæ testimonium non extabat ad probandum suam doctrinam, adferat verba Apostoli

2. Timoth. 1. v. 6. *Admoneo te, ut resuscites gratiam Dei, quæ est in te per impositionem manuum mearum.* Quæ communiter intelliguntur de Ordinatione Timothei in Episcopum, aut certè in Sacerdotem. Sed, sicut dixi, exempli causâ id facit Concilium, quia de aliis Ordinibus non extat testimonium Scripturæ, nisi fortè de Diaconatu, quod tamen adhuc incertum est.

91. Confirmatur. Præterea idem Concilium, postquam eadem sess. can. 2. definiuisset, præter Sacerdotium esse in Ecclesia Catholica alios Ordines, & majores, & minores, per quos, velut per gradus quosdam in Sacerdotium tendatur, nullâ factâ distinctione inter Ordines majores & minores, can. 3. ait: *Siquis dixerit, Ordinem sive sacram Ordinationem non esse verè & propriè Sacramentum &c. anathema sit.*

Ubi ly *Sacram Ordinationem*, non addidit, ut restringeret seu limitaret hoc Sacramentum ad tres majores Ordines, qui sacri vocantur; alioquin dicere debuisset: *Sacros Ordines*; sed dixit: *Ordinationem*, ut denotaret, Sacramentum Ordinis non consistere in ea potestate, quæ censetur manere in ordinatis, sed in actione; quam vocat, *Sacram*, ad distinctionem illius deputationis quasi politicæ, quam hæretici, contra quos ibi agebat, constituunt, quo sensu etiam Ordinatio Acolythy &c. est actio sacra.

92. Confirmatur. Accedat can. 4. *Si quis dixerit, per sacram Ordinationem non dari Spiritum sanctum; ac proinde frustra à Episcopis dicere: Accipe Spiritum sanctum; aut per eam non imprimi charactèrem; vel eum qui Sacerdos semel fuit, laicum rursus fieri posse; anathema sit.*

Ubi rursum nullam facit distinctionem inter majores & minores Ordines, nisi quod subdat exemplum Ordinationis, in qua Episcopus dicit: *Accipe Spiritum sanctum*, eò quod verba illa expressissimè significant collationem gratiæ sanctificantis, quæ est proprius effectus Sacramenti novæ Legis.

Prout etiam exempli causâ addit: *Vel eum, qui Sacerdos est &c.* quia hoc asserbant hæretici, parùm curantes de aliis Ordinibus, dummodo ipsis concederetur, qui semel Sacerdos fuit, laicum fieri posse.

Sed quid ad hæc Adversarii? Valquez supra disp. 237. n. 39. & 40. hæc testimonia, loquens parùm momenti habent, nam institutum Eugenii & Concilii Tridentini non fuit, hanc controversiam Scholæ de Ordinibus minoribus definire, cum hæc definitio neque Græcis necessaria esset, quæ illusioque non fuerat etiam Latinis; neque Ecclesiæ Dei, in qua cum hæreticis de hac re nulla fuerat controversia, sed tantùm in Schola inter Catholicos aliqua fuerat opinionum varietas, circa quam, definitionem aliquam edere, neque Eugenii neque Tridentini institutum postulabat.

Solum igitur prædicta definitio, quod attinet ad rationem Sacramenti, de Ordine in universum accipiendâ est: quæ quidem Catholica doctrina contra hæreticos, etiam nostri temporis necessaria fuit: signare autem materiam & formam pro singulis, etiam Minoribus, prout in Pontificali Romano continebatur, necessarium etiam visum est Eugenio, ut per unionem Græcorum, Armenorum, & Latinorum, usum eorum in Ecclesiam Armenicam & Græcam, quæ ut supra diximus, Acolythyrum Ordinem non habent, & ut secundum ritum Latinorum ceteros omnes introduceret, & si fortè in collatione eorum aliquis abutitur inoleverat, tolleretur.

Porro cum hoc nostro sæculo hæretici non pauci negaverint hos Ordines minores, vel alios quos eorum, & Ordinem Exorcistæ irritandum duxerint, necessarium fuit, Concilium Tridentinum eos singulatim in eo cap. 1. recensere, & in can. 2. contrarium errorem damnare: cumque datâ operâ neque in eo, & neque in can. 2. quidquam dixerit de his quatuor Ordinibus, quod pertinet ad rationem Sacramenti, sed in 3. cap. & in can. 3. de ipsorum Ordinatione in universum definiuisset, esse Sacramentum, consulto quidem à definitione de quatuor Minoribus, quod attinet ad rationem Sacramenti, abstulit, quod ad fidem nimè pertinere putaret. Hæc ille.

Et continuo atexit: Porro nullum fundamentum habere potuisse Concilium, ut definiret hos quatuor minores Ordines esse Sacramenta, ex ipso etiam manifestè conuincitur nam can. 6. solum damnat eos, qui dixerint, non esse in Ecclesia Dei hierarchiam divinam ordinatione institutam, quæ constat ex Episcopis, Presbyteris, & Ministris: per Ministros intelligens Diaconos; ceteros autem Ordines collato prætermisisse non dubito, quod nullum firmum fundamentum haberet ad damnandum eos, qui dicerent, hierarchiam ex eis non consistere divino jure. Hoc usque Valquez.

Sed, ut ab ultimo incipiamus, hoc argumentum nullo nititur fundamento; immo ex eo loco ut supra vidimus, desumitur valde efficax argumentum pro nostra sententia. Cum enim Concilium cap. 2. per *Ministros Ordines* intel-

lexerit omnes sex Ordines, quo fundamento dicitur, in can. 6. per vocem illam, *Ministris*, solum intelligi Diaconos? Unde debuisset Vasquez adferre valde efficac fundamentum positivum pro ea æquivoca usurpatione vocis illius.

*Arriaga.* Nam dicere (inquit Arriaga disp. 55. n. 10.) Ego non dubito, nullo modo sufficit; nos enim majori sanè jure dicimus: Nos non dubitamus, quin idem intellexerit Concilium in utroque loco per illam eandem vocem, cum nec minimum signum posuerit, ex quo colligatur ejus limitatio. Et sanè nemo potest dubitare, magis esse fundatam hanc nostram non dubitationem, quam illa sit. Ita hic Auctor, tenens nobiscum communem sententiam.

*96.* Sed numquid ideo definiuit, omnes Ordines esse vera Sacramenta? Minimè; alioquin fidei esset Episcopatum, qui ibi expressissimè nominatur, esse verum Sacramentum, distinctum à Sacerdotio, quod tamen falsum est; licet fidei sit, quod in Ecclesia ordinatione divina sit institutus. Deinde fidei est, Papatum divinam ordinatione in Ecclesia esse institutum; & tamen certum est, non esse Sacramentum distinctum à Sacerdotio.

Non est ergo quod miretur Vasquez disp. 238. n. 10. viris, non vulgariter doctos, aut Decretum Concilii Tridentini sess. 23. can. 6. non legisse, aut planè non intellexisse. Loquitur de illis, qui negant, Diaconatum esse Sacramentum. Noli mirari Vasquez, legerunt, & planè intellexerunt, aliquid posse divinam ordinatione institui in Ecclesia, quod non est verum Sacramentum, id est, signum efficac gratiæ sanctificantis, & ideo potuisse Diaconatum & Subdiaconatum, institutum divinam ordinatione in Ecclesia, non esse verum & propriè Sacramentum.

*97.* Venio ad primam solutionem Vasquezii, quæ etiam non satisfacit; etenim Eugenius ibi non solum puncta cum hæreticis controversa definiuit, sed voluit generalem de omnibus Sacramentis doctrinam tradere, ut patet ex his verbis Eugenii: *Quintò, Ecclesiasticorum Sacramentorum veritatem pro ipsorum Armenorum tam presentium, quam futurorum faciliiori doctrinà, sub hæc brevissima redigimus formula.*

Postulabant quippe Armeni integram plenamque instructionem in rebus maximè pertinentibus ad fidem; non est ergo verisimile, Concilium istà fuisse usum æquivocatione, & eodem tenore verborum tradidisse ea, quæ sunt

Fide certa, & quæ sunt incerta, cum enim Armeni non possent inter illa distinguere, declinet ipsis magnam occasionem erroris, vel credendi Fide divinam, quæ non sunt credenda; aut certè non credendi, quæ sunt credenda.

Quantum ad Concilium Tridentinum, jam tunc hæretici aliqui negabant, minores Ordines esse Sacramenta; ut evidentissimè ostendo, ex Calvino lib. 4. institut. cap. 19. n. 27. ibi: Tandem corruptione sæculi cum præca omnia instituta vel inversa forent, vel in superstitionem degenerassent, quia in rasura clericali nihil cernebant causa (neque enim quidquam retinuerant præter stultam imitationem) ad mysterium confugerunt: quod nunc superstiosè nobis obrudunt pro Sacramenti sui approbatione. Osiatru in consecratione claves templi accipiunt, quo sibi mandari custodiam intelligant. Lectores sacra Biblia, Exorcista formulas Exorcismorum, quibus super emergentes & catechumenos utantur. Acolybi cereos & urceolum. En ceremonie, quibus (si Deo placet) tantum inest arcana virtutis, ut esse possint gratiæ invisibilis, non modo signa ac tessera, sed etiam cause. Hæc enim secundum suam definitionem postulant, quàm inter Sacramenta haberi volunt. Verùm, ut paucis absolvam, dico, absurdum esse, quòd in Scholis & Canonibus minores istos Ordines Sacramenta faciunt: quando, eorum etiã, qui hoc tradunt, confessio, primitive Ecclesiæ incogniti fuerunt, & multis postea annis excogitari. Sacramenta autem quàm Dei promissionem contineant, neque ab Angelis, neque ab hominibus, sed à solo Deo institui debent, cuius unius est promissionem dare.

Quomodo luculentius posset quis negare, minores Ordines esse Sacramenta? Ergo tempore Concilii Tridentini erat controversia cum hæreticis, an minores Ordines essent vera Sacramenta. Quidni ergo Concilium Tridentinum contra eos definiuit, Ordines minores non solum à principio Ecclesiæ fuisse, quod ibidem negat Calvinus, sed etiam fuisse, & esse vera Sacramenta? Atque ut non definiere, certè nemò negare potest, satis probabiliter ex eo colligi, uti etiam ex Concilio Florentino; adeoque accedente communi auctoritate Doctorum, & sanctorum virorum, censéo nullatenus ab illa sententia esse recedendum.

Cæterum si minores Ordines sunt vera Sacramenta, potiori jure Subdiaconatus, & Diaconatus, ut nullus inficiabitur. Estò siquidem in Scriptura non fieret mentio Diaconi, nisi in ordine ad ministerium mensæ, ut Aliqui volunt, certè ex Traditione & usu Ecclesiæ constat liquidò ministerium altaris.

Ignatius ad Trall. Oporret, inquit, & Didanos ministeriorum Christi ministros per omnia placere, nec enim ciborum & potuum ministri sunt, sed Ecclesiæ Dei administratores &c. Et Anacletus Papa Epistola 1. c. 2. ibi: Episcopus Deo sacrificans testes (ut præfixum est) secum habeat, & plures, quàm alius Sacerdos, sicut enim maioris honoris gradu fruitur, sic maioris testimonii incremento indiget. In

98. Tempore Trid. aliqui hæretici negabant minores Ordines esse Sacramenta.

99. Ex traditione & usu constat Diaconis fuisse commissum ministerium altaris.

Ignatius.

Anacletus.

solemnioribus quippe diebus aut septem, aut quinque, aut tres Diaconos, qui eius oculi dicuntur, & Subdiaconos, atque reliquos ministros secum habeat, qui sacris induti vestimentis in fronte & a tergo, & Presbyteri à regione dextra, levâq; contrito corde & humiliato spiritu ac prono stent vultu, castodientes eum à malevolis hominibus, & consensum eius præbeant Sacrificio.

100. Explicatur aliqua verba Anacleti Pape, in quibus videtur negare Diaconatum &c. esse veros Ordines.

Quando ergo idem Pontifex Epist. 3. c. 1. ait: Sacerdosum Ordo bipartitus est, & sicut Dominus illum constituit, à nullo debet perturbari. Et c. 2. Amplius quàm isti duo Ordines Sacerdotum, nec nobis à Deo collati sunt, nec Apostoli docuerunt; non negat Diaconatum, Subdiaconatum, Acolythum &c. esse veros Ordines, sed negat esse plures Ordines Sacerdotum, quàm isti duo, scilicet Episcopatus & Presbyteratus, ut patet ex contextu: Scitis, inquit, à Domino Apostolos esse electos & constitutos, & postea per diversas Provincias ad predicandum dispersos. Cùm verò messis crepisset crescere, videns paucos esse operarios, ad eorum adiumentum septuaginta duos eligi præcepit discipulos. Episcopi verò Domini Apostolorum; Presbyteri quoque septuaginta duorum discipulorum locum tenent.

101. Duplex obiectio contra Subdiaconatum & minores Ordines.

Aliqui hic obijciunt contra Ordinem Subdiaconatus (& eadem est obiectio contra minores Ordines) quòd non conferatur per manuum impositionem. Item, quòd olim conferebatur à Chorepiscopis qui non erant veri Episcopi; ut patet ex can. 10. Concilii Antiocheni. Sed neutra obiectio est alicujus momenti.

Solvitur prima.

Fatemur omnino, Subdiaconatum non conferri per manuum impositionem, ut nec minores Ordines: sed ubi scriptum est, quòd solus Ordo, qui conferatur per manuum impositionem, sit verus Ordo, & verum Sacramentum? Vocetur Sacramentum Ordinis, vocetur, inquam, Sacramentum impositionis manuum, quid tum? Ad hoc sufficit, quòd principaliores Ordines, Episcopatus, Sacerdotium & Diaconatus conferantur per manuum impositionem.

Alia solutio ex Doctore Seraphico.

Aliter respondet Doctor Seraphicus 4. dist. 24. p. 2. a. 1. q. 4. Ad illud, inquit, quòd obijciatur de manuum impositione, quòd non reperitur in omnibus, ratio iam dicta est (putà, quia non in omnibus datur potestas æquè nobilis & excellens) reperitur tamen aliquid simile, quia collatio alicuius instrumenti, in quo est protensio manus, & fit signatio collationis potestatis.

102. Solvitur secunda.

Ad secundam objectionem, Respondeo primò; Episcopum esse ministrum ordinarium, ex commissione, etiam simplicem Sacerdotem, ut suo loco videbimus.

Alia solutio.

Respondeo secundò; illos Chorepiscopos verosimiliter, secundum Multorum opinionem, fuisse veros Episcopos, ut ostenditur ex Can. citato Concilii Antiocheni, sequentis tenoris: Qui in vicis vel possessionibus Chorepiscopi nominantur, quamvis manus impositionem Episcoporum perceperint, & ut Episcopi consecrati sint, tamen sancta

Synodo placuit, ut modum proprium recognoscant, et gubernent sibi subditas Ecclesias, earumque nomine curaque contenti sint. Ordinem etiam Levitarum & Subdiaconos atque Exorcistas, quibus promittuntur iste sufficiant. Nec Presbyterum verò, nec Diaconum audeant ordinare præter civitatis Episcopum, cuius cum possessione subiectus est. Plura de Chorepiscopis alibi, hic illa sufficiunt pro solutione objectionis.

Addo aliam objectionem, delumptam ex septenario numero Sacramentorum nove legis, cui videtur repugnare multiplicitas Sacramentum Ordinis, jam explicata. Sed non repugnat alioquin etiam multiplicitas Eucharistie, quoniam tamen nemo diffidet, eidem numero repugnaret, quòd constat esse falsum.

Respondet ergo ad hanc objectionem Doctor Seraphicus suprâ p. 1. a. 2. q. 4. in corpore. Dicendum; quòd Sacramentum Ordinis unum est, multas tamen habet partes, quæ Sacramentum non plurificant, pro eo, quòd non sunt omnino participative, & tamen recipiunt predicationem veritatis, quia naturam habent quodammodo partium substantiarum: & tales sunt partes potestativa. Quæ nempe competunt Ordini, tum, quæ Ordo dicitur ordinata potestas, quæ ex ordinatione multorum ad unum redditur perfecta; & quolibet illorum participatio rationem potestatis, licet non perfectè: tum etiam, quæ Ordo concernit distinctionem in partibus, sicut & numerus. Unde quemadmodum partes numeri quodammodo habent naturam partium integritatem in eis, quòd simul convenientes per Ordinem, reddunt unum perfectum, ut partes senarii constituent senarium, & tamen qualibet pars numeri est numerus; sic omnes gradus Ordinis unum faciunt Sacramentum perfectum: & tamen qualibet gradus Ordo dicitur perfectum.

Eadem videtur responsio Doctoris Angelici tertiâ parte in suppl. q. 37. a. 1. ad 2. Dicendum, inquit, quòd distinctio Ordinis non est totius integralis in partes, neque totius universalis: sed totius potentialis, cuius hæc est natura, quòd totum facilius completam rationem est in uno, in alio autem aliqua participatio ipsius, & ita est hic: tota est plenitudo Sacramenti unus est in uno Ordine, sicut Sacerdotio: sed in aliis est quedam participatio Ordinis.

Sed hæc responsio non placet Vasquezio, quia ex ea videtur sequi, solum Sacramentum esse simpliciter Sacramentum; reliquos autem Ordines solum esse Sacramenta & Ordines secundum quid; sicut Religio, quæ est potestativa iustitiæ, non est verè & proprie potestativa iustitiæ. Ideo mavult dicere cum Doctore Subtili Sacramentum Ordinis unum esse, non unitate speciei, sed generis.

Subscribo verba Scoti 4. dist. 24. q. unâ n. 10. Sed tunc de quarto, qualiter est Sacramentum Ordinis unum, Respondeo, unitate generis proprii, sicut virtutes morales dicuntur esse tres secundum generis, Iustitia, Fortitudo, Temperantia, & in prima divisione virtutis moralis hæc primò occurrunt, tamen

in speciali qualibet istarum ulterius dividitur, ut dictum est lib. 3. dist. 36. q. unica.

Et n. 11. ad primum Argumentum, quod erat: Quia tunc in Ecclesia essent tredecim Sacramenta, quia præter Sacramentum Ordinis sunt alia sex. Respondet Doctor. Quod in divisione illa primaria Sacramenti, in septem, Ordo, vel magis Ordinatio est ibi tantum unum membrum, licet possit ulterius dividi in quædam specialia contenta sub ipso: quia illa prima divisio non est in species specialissimas, sed in quædam propinquius contenta sub ipso.

106. Objectio. Solvitur. Ariaga.

Si obijcias; alia Sacramenta accipiuntur secundum species infimas in illa divisione; ergo etiam Ordo debet secundum illas accipi.

Respondet Ariaga disp. 55. n. 26. disparitatem esse manifestam; nam alia, inquit, Sacramenta nullo modo ordinantur ad unum quid, ratione cuius respectus debeant explicari sub uno termino generico; & debeant dici unum Sacramentum, uti omnes Ordines explicantur: alia enim Sacramenta inter se, & respectu huius ordinis habent se quasi disparatè; at Ordines destinantur omnes ad constituendum ministrum Sacramenti Altaris, ac proinde comprehendendi debent sub uno termino. Hæc ille.

Et consimiliter; quia species panis & vini ordinantur ad unum integrum convivium, tamen si constituantur Sacramenta specie distincta, æquidem comprehenduntur sub uno termino & componunt unum Sacramentum ex illis septem, scilicet Sacramentum Eucharistiæ, quod licet unum sit unitate integritatis, non tamen unitate indivisibilitatis; ut suo loco diximus. Idemque verum in Sacramento Extremæ Unctionis, si verum est (quod puto) singulas unctiones conferre singulas gratias sanctificantes.

107. Alia unitas inter Ordines ex Scoto.

Finio hanc Conclusionem verbis Scoti supra n. 10. Est etiam alia unitas inter Ordines: congruum est enim prius recipere Ordinem inferiorem, quam superiorem; nec tamen ille ordo est simpliciter necessarius, ita quod si prætermittatur, nihil sit, ut apparet extrâ de Clerico per saltum promotò, ubi habetur, quod non est iterandum, quod est factum: sed quod fuit prætermittissimum, cautè est supplendum; & per consequens non nihil sit in collatione Ordinis superioris, est non fuerit Ordo inferior prius collatus, ista tamen unitas ordinis, non est illa, propter quam Ordo vel Ordinatio est unum Sacramentum, sed magis unitas prior, scilicet generis.